
 

 株式会社アスヴェル 
〒531-0072 

大阪市北区豊崎 3-19-3 
ピアスタワー14 階 

TEL:06-6359-7880 
FAX:06-6359-5570 

 

営業日変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
従来、毎週日曜日と水曜日を定休日としていましたが、2014 年 4 月 6 日（日）

より、毎週日曜日及び月曜日を定休日とさせていただくことになりました。 

 
何かとご不便をおかけすることと存じますが、 
何卒ご高承の上、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 


